
ZARZĄDZENIE NR RZ-157/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWKOWA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr RZ-122/2021 Burmistrza Miasta Sławkowa z dnia 29 września 2021 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Sławków 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze 
zm.) 

zarządzam: 

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Sławków, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 
RZ-122/2021 Burmistrza Miasta Sławkowa z dnia 29 września 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Sławków wprowadzam następujące zmiany: w Rozdziale 4. Zakresy działania 
komórek organizacyjnych Urzędu Miasta w § 29 skreśla się pkt. 3.  

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławkowa 
 
 

mgr Rafał Adamczyk 

Id: CE7BF00D-493F-4254-8F1F-B99E9B326A42. Podpisany Strona 1




